PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 124, DE 03 DE FEyZnnIRO DE 2021.

CONCEDE FÉRIAS
REGULAMENTARES AO
SERVIDOR GILMAR DA SILVEIRA
MARTINS.

O PREFEITO MUI\-ICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 06612021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Art. Lo. Conceder férias regulamentaÍes ao servidor Gilmar da Silveira

Martins, Ronda matrícula rf 2677-8, por 30 dias a contar de 0UA3/202tr, referente ao

período aqúsiüvo 13/02/2020 à 1210212021.

Art.2o. Esta Portaria enta em vigor nadatade suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

dos Santos

de Administração em Substituição

.@i'
r§tffi